
Извршење плана јавних набавки за 2017. годину 
Јавно предузеће Водоканал Бечеј

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017.годину 9.1.2017
Измена број: 1/2017 22.5.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

162.451.792

добра 37.748.398

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.1.1 2/2017 3/2017отворени поступак 3/2018Набавка електричне енергије 21000000

Број уговора УговоренаДатум Добављач Предмет набавке
 Закључени уговори:

Процењена
Вредност у хиљадама динара

Извршена

Набавка електричне енергије1378229.3.2017 ЈП "Електропривреда Србије"-огранак 
ЕПС снадбевање

302 21000

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.1.2 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка материјала за водовод и канализацију 6000000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

1477Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Партија 1-Водомери147715.12.2017 "Инса" ад, Земун1285

4523Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Партија 2-Цевни материјал, 
фазонски комади, ливенарија и 

спојнице

452318.12.2017 "Енерџи ЛТД" доо, Нови Сад1286

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.1.3 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка горива 2910090

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

115Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Партија 2-Ауто гас651.12.2017 "Лукоил Србија" ад, Београд1143

1900Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Партија 1-Евро дизел190012.12.2017 "Лукоил Србија" ад, Београд1219

895Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Партија 3-Бензин89415.12.2017 "Лукоил Србија" ад, Београд1220

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.1.4 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка грађевинског материјала 788308

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

473Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Партија 2-Остали грађевински 
материјал

4884.10.2017 "Тотпромет" доо, Бечеј982

315Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Партија 1-Песак1307.10.2017 "Ранђеловић-градња" доо, Нови 
Бечеј

981 130

Страна 1 од 5Датум штампе: 10.4.2018



Статус поступка: планирани поступак

1.1.5 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Набавка багера-ровокопача 1800000

Статус поступка: планирани поступак

1.1.6 10/2017 11/2017поступак јавне набавке мале вредности 11/2017Набавка опреме за детекцију цурења на водоводној
 мрежи

650000

Статус поступка: планирани поступак

1.1.7 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2017Набавка теретног возила - камион кипер 2000000

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.1.8 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Набавка теретног доставног возила за дежурну 
службу преко лизинга

1800000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

1800Закључен уговор, година: 2017 квартал: 1 Набавка теретно-доставног возила 
за дежурну службу.

128527.2.2017 S-Leasing доо, Београд149

Статус поступка: планирани поступак

1.1.9 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка бунарских пумпи 800000

услуге 12.515.140

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.2.1 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Набавка услуга анализе воде 2410000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

2410Закључен уговор, година: 2017 квартал: 1 Набавка услуга анализе воде235015.3.2017 "Институт за јавно здравље 
Војводине", Нови Сад

251 2148

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.2.2 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка услуга одржавања и поправки возила 1516000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4

576Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Партија 1-Одржавање поправка 
путничких возила

5762.11.2017 "Кнежев груп" доо, Бечеј1131

940Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Партија 2-Одржавање и поправка 
теретних возила

9402.11.2017 "Кнежев груп" доо, Бечеј1132

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.2.3 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка услуга баждарења и сервиса водомера 1079140

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

1079Закључен уговор, година: 2017 квартал: 1 Услуге баждарења и сервисирања 
водомера

107930.6.2017 "Инса" ад, Земун693

Страна 2 од 5Датум штампе: 10.4.2018



Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.2.4 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка услуга осигурања 1500000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

1500Закључен уговор, година: 2017 квартал: 2 Набавка услуга осигурања14871.6.2017 АД "ДДОР" Нови Сад601

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.2.5 8/2017 10/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

10/2018Набавка услуга одржавања софтвера 710000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

710Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Одржавање софтвера70820.10.2017 "Инфософт" доо, Београд1069

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.2.6 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка услуга ревитализације бунара 2000000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

2000Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Ревитализација бунара199925.12.2017 "Гео инжењеринг БГП", Београд1306

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.2.7 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Набавка услуга обезбеђења објеката 2500000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

2500Закључен уговор, година: 2017 квартал: 1 Набавка услуга обезбеђења 
објеката

249920.2.2017 „Ipon Security “ доо, Нови Сад121 2499

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.2.8 4/2017 6/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

6/2018Набавка услуга одржавања опреме за дезинфекцију
 воде

800000

 Закључени уговори: Вредност у хиљадама динара
 Датум Број уговора Добављач Процењена Уговорена Предмет набавкеИзвршена 

800Закључен уговор, година: 2017 квартал: 4 Одржавање опреме за дезинфекцију
 воде

8001.11.2017 "Сигма" доо, Кула1098

радови 112.188.254

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.3.1 1/2017 2/2017отворени поступак 4/2017Набавка радова на изградњи и опремању батерије 
бунара БС 4/1 и БС 4/2 у Бечеју

20011173

Број уговора УговоренаДатум Добављач Предмет набавке
 Закључени уговори:

Процењена
Вредност у хиљадама динара

Извршена

Набавка радова на изградњи и опремању батерије 
бунара БС 4/1 и БС 4/2 у Бечеју

2000027.2.2017 „Геониг гроуп“ доо169 20011 20306

Страна 3 од 5Датум штампе: 10.4.2018



Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.3.2 4/2017 5/2017отворени поступак 12/2017Набавка радова на изградњи прве етапе прве фазе 
водозахвата у Бачком Петровом Селу

10537238

Број уговора УговоренаДатум Добављач Предмет набавке
 Закључени уговори:

Процењена
Вредност у хиљадама динара

Извршена

Набавка радова на изградњи прве етапе прве фазе 
водозахвата у Бачком Петровом Селу

1041326.4.2017 ГП "Градитељ НС" доо437/17 10537 10379

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.3.3 7/2017 8/2017отворени поступак 12/2017Набавка радова на замени електромоторних 
вентила у филтер станици на фабрици воде у 
Бечеју

24311556

Број уговора УговоренаДатум Добављач Предмет набавке
 Закључени уговори:

Процењена
Вредност у хиљадама динара

Извршена

Набавка радова на замени електромоторних вентила у 
филтер станици на фабрици воде у Бечеју

2431211.4.2017 "Energy LTD" доо344 24312 24312

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.3.4 7/2017 8/2017отворени поступак 12/2017Набавка радова на изградњи канализације 
отпадних вода у деловима улица Петефи Шандора, 
Републиканска, Дожа Ђерђа, Танчић Михаља и 
Димитрија Туцовића у Бечеју

18398144

Број уговора УговоренаДатум Добављач Предмет набавке
 Закључени уговори:

Процењена
Вредност у хиљадама динара

Извршена

Набавка радова на изградњи канализације отпадних 
вода у деловима улица Петефи Шандора, 

Републиканска, Дожа Ђерђа, Танчић Михаља и 
Димитрија Туцовића у Бечеју

96103.4.2017 "Imperial buildings" доо (лидер групе) и 
"Еко градња" доо Зрењанин

307 18398 8482

Статус поступка: планирани поступак

1.3.5 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка радова за завршетак изградње магацина и 
гараже на ППОВ-а

3500000

Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.3.6 5/2017 7/2017отворени поступак 9/2017Набавка радова на канализацији отпадних вода у 
деловима улица Јована Поповића, Војвођанских 
бригада, Вујице Живанчева, Ади Ендре, Зилахи 
Лајоша и Партизанске у Бечеју

13354550,5

Број уговора УговоренаДатум Добављач Предмет набавке
 Закључени уговори:

Процењена
Вредност у хиљадама динара

Извршена

Набавка радова на канализацији отпадних вода у 
деловима улица Јована Поповића, Војвођанских 

бригада, Вујице Живанчева, Ади Ендре, Зилахи Лајоша 
и Партизанске у Бечеју

946320.7.2017 ГП "Градитељ" доо720/17 13355

Измена број: 1/2017; усвојена: 22.5.2017; план: План јавних набавки за 2017.годину од 9.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Средства за спровођење радова на изградњи канализације отпадних вода у деловима улица Јована Поповића, Војвођанских бригада, Вујице Живанчева, Ади Ендре, 
Зилахи Лајоша и Партизанске у Бечеју обезбеђена су првим ребалансом буџета општине Бечеј за 2017.годину, број I 011-22/2017 од 27.04.2017.године односно уговором између општине
 Бечеј и Покрајинског Секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство, бр. 104-401-1066/2017-04 од дана 06.04.2017.године.

Страна 4 од 5Датум штампе: 10.4.2018



Статус поступка: окончан-закључени уговори

1.3.7 6/2017 8/2017отворени поступак 10/2017Набавка радова на изградњи друге етапе прве фазе
 водозахвата у насељу Бачко Петрово Село

22075592

Број уговора УговоренаДатум Добављач Предмет набавке
 Закључени уговори:

Процењена
Вредност у хиљадама динара

Извршена

Набавка радова на изградњи друге етапе прве фазе 
водозахвата у насељу Бачко Петрово Село

2203921.9.2017 ГП "Градитељ" доо918/17 22076

Измена број: 1/2017; усвојена: 22.5.2017; план: План јавних набавки за 2017.годину од 9.1.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Средства за спровођење радова друге етапе I фазе водозахвата у насељу Бачко Петрово Село су планирана у буџету општине Бечеј за 2017.годину, број I 011-130/2016 
од 26.12.2016.године (Службени лист општине Бечеј број 23/16) односно кроз први ребаланс буџета општине Бечеј за 2017.годину, број I 011-22/2017 од 27.04.2017.године (Службени 
лист општине Бечеј број 8/17) прецизиран је износ дате инвестиције, као и у финансијском плану јавног предузећа „Водоканал“ на финансијском конту 495123, те су се, по испуњењу свих 
услова, стекли услови за расписивање поступка јавне набавке.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/2017; усвојена: 22.5.2017; план: План јавних набавки за 2017.годину од 9.1.2017
Први ребаланс буџета општине Бечеј за 2017.годину, број I 011-22/2017 од 27.04.2017.године

Страна 5 од 5Датум штампе: 10.4.2018


